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1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
i7 

18 

CANDIDATO 

!Accetta Antonio
Bava Vincenzo
Bono Ilaria
Cesara no Angelo
Conte Nicola (19/08/2004)
D'Alessandro Emanuele
De Mare Sirya
De Turris Francesco
Della Corte Nicola
Di Caterina Eros
Di Girolamo Pasquale
Fusco Francesco
Lucarelli Alessio
Piazza Marco
lschisani Stefano
Tessitore Antonella
Tortora Salvatore Mamudu

SUBCOMMISSIONE 3A - ENOGASTRONOMIA PREPARAZIONE PASTI 
/ 

PUNTEGGI 

ammissione prova di 
VOTO FINALE 

all'esame prestazione 
Colloquio Espresso in 

(pari al 25%) (pari al 40%) 
(pari al 35%) centesimi 

86 
100 
92 
96 
96 
92 
90 
90 
92 
96 

ASSENTE 
80 
88 

ASSENTE 
97 

90 

86 
Verrillo Giovanni Francesco 92 

/{ 

ALLEGATO 4 

IDONEITA' 

IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 

---

IDONEO 
IDONEO 

---
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 

p

{,�};�----
?"/�-



N CANDIDATO 

1 Bejinariu Remus David 
2 Catone Laura 
3 Cerbone Alessandro 
4 Di Puorto Pasquale 
5 Diana Antonio 
6 Fulco Erika 
7 !ovino Marco
8 Ippolito Vincenza
9 Mariniello Francesco 
10 Orabona Nicola 
11 Paicu lonela lsabela 
12 Petrillo Salvatore 
13 Pisani Antonio Pio 
14 Reccia Orazio 
15 Risoluto Gaetano 
16 Sparago Sara 
17 Villano Angela Lidia 
18 Wu Marco 

SUBCOMMISSIONE_
 3B -ENOGASTRONOMIA PREPARAZIONE PASTI

PUNTEGGI 

ammissione prova di 
· all'esame prestazione 

Colloquio 

(pari al 25%) (pari al 40%) 
(pari al 35%) 

ALLEGATO 5 

VOTO FINALE IDONEITA' 
Espresso in 
centesimi 

ASSENTE ---

80 IDONEO 
80 IDONEO 

ASSENTE ---

84 IDONEO 
ASSENTE ---

ASSENTE ---

84 IDONEO 
ASSENTE ---

96 IDONEO 
80 IDONEO 

ASSENTE ---

ASSENTE ---

86 IDONEO 
ASSENTE ---

96 IDONEO 
82 IDONEO 

100 IDONEO 
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PUNTEGGI 

amm1ss1one prova di VOTO FINALE N CANDIDATO . . 
prestazione Colloquio Espresso in 

IDONEITA'

(pari al 40%) (pari al 35%) centesimi 

1 CAPASSO LORETA 84 IDONEO 

87 IDONEO 2 CERUSO ILARIA 

3 

� 

5 

6 

7 

8 

CONTE PAOLA 
76 IDONEO 

DEL GAUDIO MARIO F. 
 81 IDONEO 

KOLISNYK JULIA 
94 IDONEO 

MOLISSO EMANUELA 
/ ASSENTE 

PALERMO SALVATORE 
90 IDONEO 

PUOCCI FRANCESCO 
96 IDONEO 

� 
··1 . SCHIAVONE GIADA

95 IDONEO 

�p; , TAURINO SABRINA 
83 IDONEO 

A
:/ 
11 

TESSITORE MARIANNA 
94 IOONEO 

12 

VARRIALE ANDREA 
92 IDONEO 
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